BP 1176 f 199v 08 do 12-09-1381.

Elizabeth dv Hessello van Lijemde wv Johannes Becker zvw Goeswinus van der Ynden droeg over aan Henricus en Yda, kvw voornoemde Goeswinus, haar vruchtgebruik in alle goederen, die aan voornoemde Henricus en Yda, gekomen waren na overlijden van voornoemde Johannes, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Elizabeth. De brief overhandigen aan voornoemde Elizabeth.

Elizabeth filia (dg: quon) Hessellonis de Lijemde relictæ quondam Johannis Becker filii quondam Goeswini van der Ynden cum tutore #suum usufructum sibi competentem in# omnibus bonis que Henrico et Yde liberis dicti quondam Goeswini de morte dicti quondam Johannis successione sunt advoluta et post mortem dicte Elizabeth successione advolventur quoque locorum consistentia sive sita ut dicebat legitime supportavit dictis Henrico et Yde promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra. Tradetur littera dicte Elizabeth.

BP 1176 f 199v 09 do 12-09-1381.

Ywanus Stierken ev Elizabeth dvw Johannes gnd van Hees verkocht aan Eefsa wv Hermannus zvw Gerardus gnd die Kater, tbv haar en haar kinderen, een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Hermannus beloofd had aan voornoemde wijlen Johannes van Hees, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land gnd die Mullaar, in Hees, tussen Yda gnd Didderics enerzijds en kvw Arnoldus zv Rutgherus anderzids.

Solvit. Debent XII denarios.

Ywanus Stierken maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis dicti de Hees hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco quam Hermannus filius quondam Gerardi dicti die Kater promisit se daturum et soluturum dicto quondam Johanni de Hees ad vitam eiusdem Johannis et post eiusdem Johannis decessum veris heredibus eiusdem Johannis hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex pecia terre dicta communiter die Mullaer sita in parochia de Hees inter hereditatem Yde dicte Didderics ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi filii Rutgheri ex alio prout in litteris hereditarie vendidit Eefse relicte dicti quondam Hermanni ad opus sui et ad opus liberorum eiusdem Eefse supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sta et Lonijs datum quinta post nativitatis Marie.

BP 1176 f 199v 10 do 12-09-1381.

Henricus Stierken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Stierken prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 199v 11 do 12-09-1381.

Voornoemde Eefsa en Arnoldus zv Henricus van der Vanden beloofden aan Ywanus Stierken 30¼ Brabantse dobbel, tussen nu en Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1381) en 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis

aanstaande (zo 02-02-1382) te leveren.

Dicta Eefsa et Arnoldus filius Henrici van der Vanden promiserunt Ywano Stierken XXX (dg: et dimidium) Brabant dobbel #et quartam partem unius Brabant dobbel# infra hinc et Remigii proxime et unum modium siliginis mensure de Busco ad purificationem proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 199v 12 do 12-09-1381.

Johannes Kersmaker de oudere gaf uit aan Henricus zvw Willelmus gnd Buijc een hofstad^{130,131}, eertijds van een zekere Coelbru, in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Ghibo gnd die Olisleger enerzijds en erfgoed van Arnoldus Heijme, Nijcholaus Scilder en Johannes zv Truda anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns¹³² van 3 pond geld, met Sint-Jan te betalen. De hofstad wordt verbeterd met een waarde van 10 pond.

Solvit Henricus.

Johannes Kersmaker senior domistadium #quod fuerat olim cuiusdem dicti Coelbru# situm in Busco ad finem (dg: vici) vici Hijntamensis inter hereditatem Ghibonis dicti die Olisleger ex uno et inter hereditatem Arnoldi Heijme Nijcholaus Scilder et Johannis filii Trude ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Henrico filio quondam Willelmi dicti (dg: Buij) Buijc(!) ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu trium librarum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatibus Johannis ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit promisit insuper super omnia quod dictum domistadium meliorabit ad valorem X librarum. Testes datum supra.

BP 1176 f 199v 13 do 12-09-1381.

Johannes die Cort van Oerscot en zijn broer Henricus gnd Knaep beloofden aan Arnoldus Koijt en Johannes zvw Godefridus van Erpe, tbv het Groot Gasthuis in Den Bosch naast de Gevangenpoort, met Pinksteren over 7 jaar (zo 06-06-1389), op de goederen van voornoemd gasthuis, in Vught, achter te laten beesten en varend goed ter waarde van 52 oude schilden, die aan voornoemd gasthuis zullen behoren, of aan de meesters van het gasthuis 52 oude schilden te betalen. Eén brief voor eerstgenoemde Johannes en een tweede voor het gasthuis.

(dg: Solvit).

Johannes die Cort de Oerscot et Henricus dictus Knaep eius frater promiserunt indivisi super omnia Arnoldo Koijt et Johanni filio quondam Godefridi de Erpe (dg: quod ipsi best) ad opus 'opus hospitalis maioris siti in Busco iuxta portam (dg: pr) captivorum quod ipsi debitores (dg: be) a festo penthecostes proxime ultra septem annos deliberabunt supra bona dicti hospitalis sita in Vucht #reliquent et deliberabunt# bestias et bona pecoralia (dg: valentia spectantia ad dictum hospitale) valentes LII aude scilde que bestie et bona pecoralia spectabunt simpliciter ad dictum hospitale seu quod ipsi debitores dabunt magistris (dg: dicti) qui fuerint pro tempore dicti hospitalis LII aude scilde a festo pesto penthecostes proxime ultra septem annos #dabunt et persolvent#.

¹³⁰ Zie → BP 1177 f 135v 11 do 07-07-1384, verkoop van de hofstad.

¹³¹ Zie → BP 1177 f 361v 03 di 21-05-1387 (2), verkoop van een erfcijns die gaat uit onder meer deze hofstad.

¹³² Zie → BP 1177 f 348v 04 za 09-03-1387, afstand doen van kennelijk deze erfcijns, die beloofd zou zijn door Henricus zvw Willelmus van Kuijc(!).

Testes datum supra. Et erunt 2 littere quarum unam primodictus Johannes et alteram dictum hospitale.

BP 1176 f 199v 14 do 19-09-1381.

Lambertus zvw Theodericus van den Hanenborch gaf uit aan Johannes die Jonghe zvw Johannes gnd Mor de navolgende erfgoederen in Gemonde, (1) een stuk land, tussen erfgoed van de kerk van Gemonde enerzijds en erfgoed van het gasthuis in Den Bosch anderzijds, (2) een stuk land, tussen Walterus Fijen soen enerzijds en Reijnkinus Morre anderzijds, (3) een stuk land, tussen voornoemd gasthuis enerzijds en voornoemde Walterus Fijen soen anderzijds, (4) 2 bunder heide en een aangelegen stuk land, tussen Johannes die Jonge enerzijds en Johannes gnd des Papen soen anderzijds, (5) een stuk land gnd die Zanders Akker, tussen voornoemd gasthuis enerzijds en Johannes Mor anderzijds, (6) een stuk land ter plaatse gnd in Tiden Hof, tussen Rutgherus Peters soen enerzijds en Willelmus Aben soen anderzijds, (7) een stuk land ter plaatse gnd Tiden Hof, tussen voornoemde Johannes des Papen soen enerzijds en erfgoed van de kerk van Gemonde anderzijds, (8) 1 lopen land, ter plaatse gnd Aan Busselen, tussen voornoemde Johannes des Papen soen enerzijds en Ava gnd Aven anderzijds, (9) alle erfgoederen, aan voornoemde Lambertus behorend, in Gemonde, ter plaatse gnd die Hoekart en ter plaatse gnd op die Berge aan die Brake; de uitgifte geschiedde voor {200r} de cijnzen die er jaarlijks uit gaan en thans voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Gemonde te leveren, voor het eerst over een jaar (ma 02-02-1383).

Solverunt (dg: Joh) ambo.

(dg: ?Albertus) Lambertus filius quondam Theoderici van den Hanenborch hereditates infrascriptas sitas in parochia de Ghemonden primo videlicet peciam terre sitam (dg: inter hereditatem) inter hereditatem ecclesiam' de Ghemonden ex uno et inter hereditatem hospitalis in Busco ex alio item peciam terre sitam in parochia predicta inter hereditatem Walteri Fijen soen ex uno et inter hereditatem Reijnkini Morre ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem dicti (dg: Nijcholai ex alio) 'et hospitalis ex uno et inter hereditatem dicti Walteri Fijen soen ex alio item (dg: qu) duo bonaria merice et peciam terre sibi adiacentem sitas in dicta parochia inter hereditatem Johannis die (dg: Jonge) Jonge ex uno et inter hereditatem Johannis dicti (dg: P) des Papen soen ex alio item peciam terre dictam die Zanders Acker sita' in dicta parochia inter hereditatem dicti hospitalis ex uno et inter hereditatem (dg: dicti) Johannis Mor ex alio item peciam terre sitam in loco dicto in Tiden Hof inter hereditatem Rutgheri Peters soen ex uno et inter hereditatem Willelmi Aben soen ex alio item peciam terre sitam ibidem in dicto loco Tiden Hof vocato inter hereditatem dicti Johannis des Papen soen ex uno et inter hereditatem ecclesie de Ghemonden ex alio item unam lopinatam terre sitam ad locum dictum Aen (dg: B) Busschelen inter hereditatem dicti Johannis des Papen soen ex uno et inter hereditatem Ave (dg: dece) dicte Aven ex alio atque omnes hereditates ad dictum Lambertum spectantes sitas in dicta parochia in loco dicto die Hoekart et in loco dicto (dg: Aen Gh) op die Berghe aen die Brake ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni die Jonghe filio quondam Johannis dicti Mor ab eodem hereditarie possidendas pro